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FASI 3M Kamizelka odblaskowa

Cena 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy kamizelka odblaskowa

Opis produktu
Kamizelka odblaskowa wykonana z materiału firmy 3M.
Idealna dla spacerowiczów, biegaczy, rowerzystów, jeżdżących konno, motocyklistów, jako wyposażenie samochodu.

Rozmiary: M L XL XXL

Każdy pieszy, poruszający się po zmierzchu po drodze poza obszarem zabudowanym, będzie miał obowiązek używania
elementów odblaskowych – tak zakłada nowelizacja Prawa o ruchu drogowym, którą wchodzi w życie 31 sierpnia 2014r.
Do tej pory obowiązek noszenia odblasków miały jedynie dzieci do 15. roku życia. Teraz pieszy będzie mógł się poruszać bez
elementów odblaskowych po zmierzchu jedynie po drodze przeznaczonej wyłącznie dla niego lub po chodniku bądź w strefie
zamieszkania.

Pieszy, który porusza się po ciemnej drodze bez odblasków, jest praktycznie niewidoczny. Kierowca jest w stanie zauważyć
taką osobę dopiero z odległości 20 metrów. Natomiast jeśli pieszy ma elementy odblaskowe, kierowca widzi go już z ponad
150 m. Łatwa rozpoznawalność uczestników ruchu drogowego zależy od dobrej widoczności. W przypadku kierowcy
poruszającego się z prędkością 50 km/h skrócenie czasu rozpoznania o zaledwie 0,5 sekundy oznacza dodatkowe 7 metrów na
zahamowanie.Nawet w terenie zabudowanym i przy świetle lamp człowiek poruszający się wzdłuż drogi, a nawet
przechodzący przez jezdnię, jeśli nie ma odblasków - jest słabo widoczny dla kierowcy.

Ubiory z taśmą odblaskową mogą być wykorzystywane w życiu codziennym, zwiększając nasze bezpieczeństwo. Materiał
odblaskowy 3M™ Scotchlite™ jest atrakcyjnym i widocznym elementem ubioru, dzięki czemu jest zarówno efektywny jak i
efektowny. Piesi w ruchu drogowym, tacy jak uczniowie, rowerzyści, osoby starsze i osoby uprawiające jogging, są szczególnie
narażeni na zagrożenie. Można zwiększyć ich bezpieczeństwo za pomocą materiału odblaskowego 3M™ Scotchlite™.

Jesteś widoczny - jesteś bezpieczny

Dla każdego uczestnika ruchu drogowego absolutnie konieczne jest, aby był odpowiednio wcześnie zauważony– szczególnie
wtedy, kiedy warunki oświetleniowe, niezależnie od tego, czy w ruchu drogowym, czy na terenie zakładu, są niekorzystne.

Materiał odblaskowy Scotchlite™ firmy 3M™ ułatwia wczesne dostrzeżenie osób o zmierzchu i w ciemności tym samym
chroniąc przed cięzkimi wypadkami. Stosowanie materiału odblaskowego 3M™ Scotchlite™ na nowoczesnej odzieży ochronnej
i roboczej sprawia, że użytkownik jest bardziej widoczny a przez to bezpieczniejszy.

należy pamiętać o konserwacji i impregnowaniu materiałów by tkaniny zachowały swoje pierwotne właściwości
specialnymi środkami do tego przeznaczonymi, zobacz w dziale impregnaty

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: , M , L , XL
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